
9,121

793

1,546

3,590

3,192

5,635

485

964

2,187

1,999

3,486

308

582

1,403

1,193

1,156

126

345

685

－

543

68

169

306

－

242

－

－

－

242

134

－

－

－

134

210

23

53

134

－

157

17

43

97

－

49,229,738

4,797,364

9,799,055

22,062,742

12,570,577

15,143,976

1,735,627

4,549,246

8,859,103

－

1,918,449

－

－

－

1,918,449

1,865,213

202,600

491,305

1,171,308

－

總  計

極重度

 重　度

 中　度

 輕　度

中華民國111年11月

花蓮縣身心障礙者生活補助

10730-05-05-2

花蓮縣政府(社會局) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編送

編製機關

 表　　號

 單位：人、元

(1)=(2)+(3)+(4)+(5)
 總　　　計 低收入戶(2) 中低收入戶(3)

中度以上 輕度 中度以上障礙等級別

 人　數
 金　額

 人　數
 金　額  金　額  金　額

 人　數  人　數

合計 男 女 男 女 男 女 男 女



 依據各公所所申請生活補助之身心障礙者經本府核准案件登記資料彙編。
 本表編製2份，1份送主計處，1份自存外，應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。

民國111年12月26日 15:04:38 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

186

－

－

－

186

73

－

－

－

73

2,231

333

555

1,343

－

1,593

223

370

1,000

－

1,558

－

－

－

1,558

986

－

－

－

986

52

3

11

25

13

－

－

－

－

－

2,128

178

373

817

760

1,363

131

234

552

446

988,264

－

－

－

988,264

19,426,040

2,836,400

4,691,476

11,898,164

－

9,614,828

－

－

－

9,614,828

272,968

22,737

67,028

134,167

49,036

19,460,499

1,894,456

3,963,226

8,782,362

4,820,455

總  計

極重度

 重　度

 中　度

 輕　度

中華民國111年11月

花蓮縣身心障礙者生活補助(續)

10730-05-05-2

花蓮縣政府(社會局) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編送

編製機關

 表　　號

 單位：人、元

中低收入戶(3) 最低生活費1.5倍以上未達2.5倍者(4)
榮民(5) 原住民

輕度 中度以上 輕度障礙等級別

 人　數
 金　額

 人　數
 金　額  金　額  金　額  金　額

 人　數  人　數  人　數

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

 備　　註


